
Uutinen 3 heinäkuu 2026, 8:00 CEST

  

Eltel Networks Oy
PL 50, 02611 ESPOO
Laturinkuja 8, 02650 Espoo
www.eltelnetworks.fi

Puhelin 020 411 211
 
 

Y-tunnus 1548234-8
Kotipaikka Helsinki

Copyright © Eltel Networks Oy

ELTEL TOTEUTTAA FCDC:N KARJAAN 
DATAKESKUKSEN SÄHKÖNSIIRTOYHTEYDET
Eltel on solminut noin 20 miljoonan euron sopimuksen FCDC Corp  Karjaalle Oy:n
rakennettavan datakeskuksen sähkönsiirtoyhteyksien toteuttamisesta.

Sopimus kattaa datakeskuksen liittämisen kantaverkkoon kokonaisvaltaisena avaimet käteen -
toimituksena. Toimitukseen sisältyy 110  sähköaseman toteutus sekä 110 kV kaapelointi kV:n
Fingridin verkkoon. Projekti jatkuu vuoden 2027 loppuun.

“Karjaan datakeskus on meille strategisesti tärkeä hanke, ja luotettava sähköinfrastruktuuri on 
sen kriittinen perusta. Eltelin kanssa toteutettava kokonaisuus varmistaa, että voimme rakentaa 
kansainväliset vaatimukset täyttävän datakeskuksen Suomeen”, toteaa  maanhankinta- ja FCDC:n
kehitysjohtaja .Jaakko Leinonen

Eltel toimii  kokonaisvastuullisena kumppanina varmistaen luotettavan ja skaalautuvan FCDC:n
sähkönsaannin. Sopimuskokonaisuus kattaa koko ketjun hankkeen alkuvaiheesta käyttöönottoon 
ja ylläpitoon: sähköverkkoliitynnän ja luvituksen suunnittelu, sähköasema ja kaapelointi, 
rakentaminen, testaus ja käyttöönottopalvelut.

”Datakeskusten kysyntä kasvaa nopeasti pilvipalveluiden, tekoälyn ja datankäsittelyn 
lisääntyessä. Suomi tarjoaa houkuttelevan toimintaympäristön vakaiden energiaratkaisujen ja 
vahvan infrastruktuurin ansiosta. Eltel on keskeisessä roolissa mahdollistamassa näitä 
investointeja yhdistämällä datakeskusten energia- ja tietoliikenneinfrastruktuurin tarpeet 
toimivaksi palvelukokonaisuudeksi”, kertoo , Eltelin toimitusjohtaja.Juha Luusua
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Eltel lyhyesti
Eltel on johtavia kriittisen infrastruktuurin palveluntarjoajia. 3 800 kollegaamme Pohjoismaissa, 
Saksassa ja Liettuassa mahdollistavat yhteiskunnan digitalisaation ja sähköistymisen tarjoamalla 
palveluita ja avaimet käteen -ratkaisuja sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin sekä uusiutuvaan 
energiaan. Pääkonttorimme sijaitsee Ruotsissa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
Vuonna 2025 liikevaihtomme oli 817,8 miljoonaa euroa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi.
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